
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Широковская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Широковская СОШ») 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                    ПРИКАЗ        
 

«Об утверждении графика контрольных мероприятий  
В МБОУ «Широковская СОШ» на I полугодие 2024-2025 уч.г.» 

 
В соответствии с письмом от 06.08.2021 г. Минпросвещения № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить график контрольных мероприятий в МБОУ «Широковская 
СОШ» на I полугодие 2024-2025 уч.г. согласно приложению №1 
2. Шаламовой Т.А., зам. директора по УВР, в срок до 15.09.2024 г. разместить 
график проведения контрольных мероприятий на сайте МБОУ «Широковская 
СОШ на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 
образовательной организации» в виде электронного документа;  
3.Учителям-предметникам руководствоваться графиком контрольных 
мероприятий при планировании урочной деятельности;  
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор школы:                                 Н.А. Захарова 
 
С приказом ознакомлены:                            Т.А.  Шаламова  

 
 
 
 
 

 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

131 ОД 02.09.2024г. 


		2024-11-05T13:36:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




